
  

 

AMENDMENT 03 to the RFQ 24-242269 

Supply and installation of pedestrian access control barriers (turnstiles) in one NCR location for the Global Affairs 

Canada 

 

 

Amendment No 3 is being issued in order to answer the questions #07 and #08 from the table below.  

 

Q# Question Answer 

07 Page 27, section 4.0, indicates old turnstiles must be 

removed. 

Question:  Does the security contractor turn over the 

removed turnstiles to GAC?  

Or, do we dispose of the units? 

Turnstiles need to be disposed of by the security 
contractor. 

08 Page 28, section 6.0, indicates the installation shall 

be completed 4 weeks after contract award. 

Question: Can this be revised to, "completion by the end 

of March", as the turnstiles have a 12 week lead time 

upon GAC approved layout drawings.  

Yes, the work can be completed by 31 March 2024  

(end of fiscal year). 

 

 

 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED 


